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 2011 Basın Açıklaması 

“Derin Çöküş ve COVİD-19 Sonrası Dünya” Raporu 
 
Hizb-ut Tahrir / Britanya, “Derin Çöküş ve COVİD-19 Sonrası Dünya” başlıklı bir rapor yayınladı. Raporda 

kapitalist dünyanın küresel pandemi ile etkili bir şekilde mücadele edemediği belgeleniyor. Rapor, kapitalist 
ideolojideki sistemik kusurların bu başarısızlığı nasıl kaçınılmaz hale getirdiğini gösteriyor. Demokratik 
sistem, bugün hükümetlerin sayıları sadece yüzde bir olan elite hizmet etmesini sağladı.  

 
Rapor, bireysellik ve özgürlüklere dayalı liberalizm ideolojisinin birkaç kişi için harika, geri kalanlar için bir 

sefalet olduğu sonucuna varıyor. Kapitalizm ve demokrasi feci bir şekilde defalarca başarısız oldu. 
Savunucularının çoğunluğun yararını gözettiğini iddia ettikleri bu sistem, aslında sadece birkaç kişinin 
yararını gözetmektedir. Liberal siyasi fikirler, zenginler için tasarlandı, yoksullar içinse derin bir hayal kırıklığı 
yarattı. Bazıları kapitalizmi savunmaya devam ediyor, ancak birçoğu emperyalizm çıplaklığını açıkça görüyor. 

 
Bazı yorumcular, artık kapitalizmin en iyisi olduğu argümanını dile getirmese de mevcut olanın en iyisi 

olduğunu savunuyorlar. İnsanlar, demokrasi ve diktatörlük altında yaşasalar da ya da yöneticiler desteğe 
sahip olsalar da bugün dünya çapında politik bağlamda umutsuzluk ve ilgisizlik egemendir. Irk veya dini ne 
olursa olsun tüm halkların kalbinde değişim iştahı neredeyse yok denecek kadar azdır. Kapitalizm, dünyaya 
hegemonyasına yaymasına rağmen insanların hayal kırıklığı kapitalizmin hegemonyasından daha hızlı 
büyüyor. Ekonomik durum küresel olarak kötüleştikçe ve birçokları için temel yaşam maliyeti ulaşılamaz hale 
geldikçe değişim iştahı daha artacaktır. 

 
Bu değişim atmosferinde Müslümanlar olarak biz, bu fırsattan yararlanmalıyız ve dünya halklarına 

alternatif bir vizyon sunmalıyız. Allah, yeryüzünün ve birbirine bağlı ekosisteminin yaratıcısıdır. Sonsuz 
merhameti ile bize İslam’ı gönderdi. İslam, gezegenin geri kalanıyla uyumlu derin ve engin politik, ekonomik 
ve çevresel çözümler içerir. İslam ümmeti olarak biz, yeryüzünde ve İslam dünyasında İslam’ın liderliğini 
egemen kılma çalışmasından sorumluyuz. Nübüvvet metodu üzere Hilafetin ikamesi bunun başlangıç 
noktasıdır.  

 
Raporun tamamını okumak için aşağıdaki web sitemizi ziyaret edebilirsiniz: 
 
http://www.hizb.org.uk/wp-content/uploads/2020/08/Deep-Dive-The-World-After-COVID-19.pdf 

 


